

Valedictory Function
(21 March, 2022 to 19 August, 2022)

Dated: 17th August, 2022

Subject: Distribution of Prize
Date of Valedictory: 18th August, 2022

IAS Professional Course Phase-I (2021 Batch)

1	Km. Aroti Mukherjee, Gold Medal & Certificate (This award was instituted by Mrs. G. Mukherjee, Nadia (West Bengal) in memory of her daughter Kumari Aroti Mukherjee, IAS 1967 batch of West Bengal cadre who passed away in 1968 an accident).	Highest Marks in "Public Administration" (out of 60)	Ms. Shailja Pandey,G22	50.25	1 st
2	Director's Gold Medal & Certificate	Highest Marks in "Basic Economic Principles" (out of 60)	Mr. Sarthak Agrawal,G09	57.00	1 st
3	Director's Gold Medal & Certificate	Highest Marks in "Management and Behavioural Science" (out of 60)	Mr. Shahid Ahmed,G11	55.00	1 st
4	Certificate and Cash Prize of Rs. 10,000.00 (This award was instituted by Shri Srinivas R. Katikithala, IAS,Director of LBSNAA Mussoorie in the memory of his father).	Highest Marks in "Law" (out of 60)	Mr. Abhishek Shukla,B10	48.37	1 st
5	Director's Gold Medal & Certificate	Highest Marks in "Political Concepts & Constitution of India" (out of 60)	Ms.Devayani,V02	55.80	1 st
6	Director's Gold Medal & Certificate	Highest Marks in "ICT" (out of 50)	Mr. Kanishka ,R11	44.44	1 st
7	Director's Gold Medal & Certificate	Highest Aggregate Marks in "Phase-I Final Examination" (out of 300)	Ms.Shailja Pandey,G22	251.46	1 st

8	Director's Gold Medal & Certificate	For Excellence in non-Academic activities (out of 120)	Ms. Ankita Jain,G04	116.72	1 st
9	SANJOY BAGCHI GOLD MEDAL: For getting highest marks in Civil Services Examination. (This award was instituted by Shri Sanjoy Bagchi, IAS (Retd.), 1953 batch to be awarded to an officer trainee belonging to IAS who has secured highest marks in the latest Civil Service Examination).	For IAS Topper In UPSC	Mr. Shubham Kumar, G23		1 st
10	Director's Gold Medal & Certificate (This award was instituted by the participants of the 8 th Round of the Phase-V of the Mid Career Training Programme, 2014).	Best Officer Trainee in "IAS Professional Course Phase-I (Director's Assessment 200 and written examination 300 marks" (out of 500)	Ms.Shailja Pandey,G22	440.06	1 st



(Anandhi)
Deputy Director (Sr.) &
Controller of Examinations

लाल बहादुर शास्त्री राष्ट्रीय प्रशासन अकादमी, मसूरी
समापन समारोह

(21मार्च, 2022 से 19 अगस्त, 2022 तक)

विषय : पुरस्कार वितरण

दिनांक : 17 अगस्त, 2022

समापन की तिथि: 18 अगस्त, 2022

भा.प्र. सेवा व्यावसायिक पाठ्यक्रम चरण- I (2021बैच)

1	कुमारी आरती मुखर्जी स्वर्ण पदक और प्रमाण पत्र (यह पुरस्कार श्रीमती जी मुखर्जी, नादिया (पश्चिम बंगाल) द्वारा उनकी पुत्री कुमारी आरती मुखर्जी, आईएएस 1967 बैच पश्चिम बंगाल कैडर की स्मृति में स्थापित किया गया था, जिनका 1968 में एक दुर्घटना में निधन हो गया था)।	"लोक प्रशासन" में प्राप्त अधिकतम अंक (60 अंकों में से)	सुश्री शैलजा पाण्डेय, G22	50.25	प्रथम
2	निदेशक का स्वर्ण पदक और प्रमाण पत्र	"मूलभूत आर्थिक सिद्धांत" में प्राप्त अधिकतम अंक (60 अंकों में से)	श्री सार्थक अग्रवाल, G09	57.00	प्रथम
3	निदेशक का स्वर्ण पदक और प्रमाणपत्र	"प्रबंधन तथा व्यवहारपरक विज्ञान" में प्राप्त अधिकतम अंक (60 अंकों में से)	श्री शाहिद अहमद, G11	55.00	प्रथम

कृ. पृ. प.

4	<p>प्रमाण पत्र और 10,000.00रु.का नकद पुरस्कार (यह पुरस्कार श्री श्रीनिवास आर. कटिकिथाला, आईएएस, निदेशक, ला.बा.शा.रा.प्र. अकादमी, मसूरी के द्वारा उनके पिता की स्मृति में स्थापित किया गया था)।</p>	<p>“विधि” में प्राप्त अधिकतम अंक (60 अंकों में से)</p>	श्री अभिषेक शुक्ला,B10	48.37	प्रथम
5	<p>निदेशक का स्वर्ण पदक और प्रमाण पत्र</p>	<p>“राजनैतिक संकल्पनाएँ और भारत का संविधान” में प्राप्त अधिकतम अंक (60 अंकों में से)</p>	सुश्री देवयानी,V02	55.80	प्रथम
6	<p>निदेशक का स्वर्ण पदक और प्रमाणपत्र</p>	<p>“आईसीटी” में प्राप्त अधिकतम अंक (50 अंकों में से)</p>	श्री कनिष्क,R11	44.44	प्रथम
7	<p>निदेशक का स्वर्ण पदक और प्रमाण पत्र</p>	<p>“चरण-I अंतिम परीक्षा” में प्राप्त अधिकतम अंक (300 अंकों में से)</p>	सुश्री शैलजा पाण्डेय,G22	251.46	प्रथम
8.	<p>निदेशक का स्वर्ण पदक और प्रमाण पत्र</p>	<p>गैर शैक्षणिक गतिविधियों में उत्कृष्टता के लिए (120 अंकों में से)</p>	सुश्री अंकिता जैन,G04	116.72	प्रथम

9.	<p>संजय बागची स्वर्ण पदक: सिविल सेवा परीक्षा में सर्वोच्च अंक प्राप्त करने के लिए। (श्री संजोय बागची,भा.प्र.सेवा (सेवानिवृत्त) 1953 बैच द्वारा स्थापित यह पुरस्कार सिविल सेवा परीक्षा में सर्वोच्च अंक प्राप्त करने वाले भा.प्र.सेवा अधिकारी प्रशिक्षणार्थी को प्रदान किया जाता है)।</p>	<p>संघ लोक सेवा आयोग में टॉपर भा.प्र.सेवा के लिए</p>	<p>श्री शुभम कुमार,G23</p>		<p>प्रथम</p>
10.	<p>निदेशक का स्वर्ण पदक और प्रमाण पत्र (यह पुरस्कार मिड करियर प्रशिक्षण कार्यक्रम, 2014 के चरण-V के 8 वें दौर के प्रतिभागियों द्वारा स्थापित किया गया था)।</p>	<p>“भा.प्र.सेवा व्यावसायिक पाठ्यक्रम चरण- I में निदेशक का मूल्यांकन 200 तथा लिखित परीक्षा 300 अंक” में सर्वश्रेष्ठ अधिकारी प्रशिक्षणार्थी (500 अंकों में से)</p>	<p>सुश्री शैलजा पाण्डेय,G22</p>	<p>440.06</p>	<p>प्रथम</p>



(आनंदी)

उपनिदेशक वरिष्ठ एवं
परीक्षा नियंत्रक